П Р О Т О К О Л  № 4
заседания  антинаркотической комиссии

Вознесенского сельского поселения
«23» декабря 2022 года                                                                            х. Вознесенский

Председатель:

Чмира С.И. – Глава  Администрации Вознесенского  сельского поселения

Члены комиссии:
	Рыбкин Алексей Александрович
	- ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям, заместитель председателя комиссии

	Сантоцкая Ирина Сергеевна
	- главный специалист по общим, социальным, правовым вопросам и кадровому делопроизводству, секретарь комиссии

	Попова Нина Сергеевна
	- Заведующий Вознесенским ФАП (по согласованию)

	Сухачев Ренат Эдуардович
	- Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	Ходина Ирина Александровна
	- заведующий Вознесенской ООШ, филиал МБОУ СОШ №3 (по согласованию)

	Золотько Светлана Алексеевна

	- директор Вербочанской СОШ (по согласованию)

	Иванченко Ирина Владимировна
	- директор МБУК «Вознесенский СДК»

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
	1.Об организации работы народной дружины Вознесенского сельского поселения в местах массового пребывания молодежи в вечернее время в период Новогодних мероприятий.

По первому вопросу

Об организации работы народной дружины Вознесенского сельского поселения в местах массового пребывания молодежи в вечернее время в период Новогодних мероприятий
СЛУШАЛИ:
Начальник народной дружины Вознесенского сельского поселения-ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Рыбкина А.А.
На территории Вознесенского сельского поселения  осуществляет свою деятельность Добровольная народная дружина  в количестве  5  человек. Основной ее деятельностью является  поддержание общественного порядка на территории сельского поселения  в период массовых мероприятий. Основной деятельностью работы народной дружины это поддержание правопорядка совместно с органами МВД в местах массового пребывания молодежи в вечернее время. В связи с проведением Новогодних мероприятий необходимо разработать и утвердить графики дежурств  членов народной дружины в вечернее время.

РЕШИЛИ:
1.  Разработать графики дежурств  членов народной дружины в вечернее время.

	Председатель антинаркотической комиссии

Вознесенского сельского поселения                                                     С.И. Чмира
Секретарь антинаркотической комиссии

Вознесенского сельского поселения                                                     И.С. Сантоцкая